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94,642,935,972

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
12,122,277,156

 007 ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL 8,500,635,451
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
82,520,658,816

 007 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 82,520,658,816
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 007 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 03

 04

SECTOR EDUCATIVO

SECTOR SALUD 3,687,796,609
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GOBERNACIÓN DE ITAPÚA
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 007 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04
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SECTOR SALUD

SECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

DESARROLLO SOCIAL

22,042,657,616

1,779,670,161
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Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones
Construcciones

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales

30,842,351
391,029,283

5,827,883

109,510,266
308,571,270

633,604,764
200,000,000

315,536,638
447,620,127

695,254,300
123,587,893

408,744,192

4,097,647
65,000,794

239,938,123

53,674,377
76,938,123

3,054,060
100,000,000

5,033,770
50,000,000

507,529,900
54,150,000

61,365,808
101,937,419
200,000,000

803,160,377
4,295,769,420

13,420,235,062

58,431,222
714,755,129

23,100,000
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22 - 07 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPÚA

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 007 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 06 DESARROLLO SOCIAL

  07 GOBERNACIÓN DE ITAPÚA 1,779,670,161

 200

 300

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

134,062,558

633,010,645

900,493,161

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 330

 340

 350

 360

 830

 840

 870

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

36,736,980

8,600,000

20,000,000

64,625,578

4,100,000

367,837,681

19,383,173

131,056,500

44,825,640

69,907,651

438,129,660

138,500,000

323,863,501

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
 144

 230
 230

 240

 260

 270

 280

 310
 310

 330

 340
 340

 350

 360

 831
 831
 831

 842

 874

 30

 10
 30

 30

 10

 10

 10

 10
 30

 10

 10
 30

 10

 30

 10
 30
 30

 30

 30

 008

 001
 007

 007

 001

 001

 001

 001
 007

 001

 001
 007

 001

 007

 001
 007
 008

 007

 007

Jornales

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicio  Social

Otros Servicios En General

Productos Alimenticios
Productos Alimenticios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional
Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional
Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

89,003,797

12,797,247
23,939,733

8,600,000

20,000,000

64,625,578

4,100,000

339,066,222
28,771,459

19,383,173

48,354,000
82,702,500

44,825,640

69,907,651

234,000,000
38,129,660

166,000,000

138,500,000

323,863,501
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